

Octomize ApS

Japanvej 6, 1., 2300 København S

CVR-nr. 43 61 70 01

Årsrapport

27. oktober 2022 - 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Helle Hemmingsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. oktober 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Octomize ApS
Japanvej 6, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 43 61 70 01
Stiftet: 27. oktober 2021
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 27. oktober 2022 - 31. december 2023

Direktion

Helle Hemmingsen, Direktør
Rick Danneværn Marker, Direktør

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at optimere processer i virksomheder, herunder bogholderi og udvikling af digitale løsninger samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.869.253 Det ordinære resultat efter skat udgør 213.212 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 27. oktober 2022 - 31. december 2023, udviser et resultat på 213.212 kr. Balancen udviser en egenkapital på 253.212 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2022	- 31/12 2023
		1.869.253
		Bruttofortjeneste
1	Personaleomkostninger	-1.512.828
	Afskrivninger	-80.633
	Resultat før finansielle poster	275.792
	Finansielle omkostninger	-892
	Resultat før skat	274.900
	Skat af årets resultat	-61.688
	Årets resultat	213.212
	Forslag til resultatdisponering:	
	Udbytte for regnskabsåret	122.000
	Overføres til overført resultat	91.212
	Disponeret i alt	213.212

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.345
Tilgodehavende selskabsskat	13.312
Andre tilgodehavender	113.762
Tilgodehavender i alt	<u>263.419</u>
Likvide beholdninger	<u>212.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>476.018</u>
Aktiver i alt	<u>476.018</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	91.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	<u>253.212</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	212.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.806
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.806</u>
Passiver i alt	<u>476.018</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 27. oktober 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.212	122.000	213.212
	40.000	91.212	122.000	253.212

Noter

	27/10 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger	1.285.038
Pensioner	214.953
Andre omkostninger til social sikring	8.426
Personalemkostninger i øvrigt	4.411
	<u>1.512.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Hemmingsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Hemmingsen

Direktør

ID: e3fb0d7c-ac66-4b9a-8e19-7c4983162c02

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 16:43:25

Underskrevet med MitID



Rick Danneværn Marker

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rick Danneværn Marker

Direktør

ID: a4b50264-f2c8-49d1-9f54-e3892f9aef1d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 15:40:15

Underskrevet med MitID



Bo Skårup Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Skårup Sørensen

Revisor

ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 16:45:06

Underskrevet med MitID



Helle Hemmingsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Hemmingsen

Dirigent

ID: e3fb0d7c-ac66-4b9a-8e19-7c4983162c02

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 16:48:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dab90erqzT251816950

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.